<sup>38</sup> Post hæc in terris visus est, et cum hominibus conversatus est.

#### CAPUT IV

*Echortat propheta ad custodientem legem sapientiæ, et confirmat populum pati, et sperare pro salvatione ejus.*

**H**ic liber mandatorum Dei, et lex quæ hest in æternum: omnes qui tenent eam pervenient ad vitam: qui autem dereliquerunt eam, in mortem.

<sup>2</sup> Convertere, Jacob, et apprehende eam: ambula per viam ad splendorem ejus contra lumen ejus.

<sup>3</sup> Ne tradas alteri gloriam tuam, et dignitatem tuam genti alienæ.

<sup>4</sup> Beati sumus, Israël, quia quæ Deo placent manifesta sunt nobis.

<sup>5</sup> Animæquior esto, populus Dei, memorabilis Israël:

<sup>6</sup> venundati estis gentibus non in perditionem: sed propter quod in ira ad iracundiam provocastis Deum, traditi estis adversariis.

<sup>7</sup> Exacerbastis enim eum qui fecit vos, Deum æternum, immolantes dæmoniis, et non Deo.

<sup>8</sup> Obliti enim estis Deum qui nutrit vos, et contristastis nutricem vestram Jerusalem.

<sup>9</sup> Vidit enim iracundiam a Deo venientem vobis, et dixit: Audite, confines Sion: adduxit enim mihi Deus luctum magnum.

<sup>10</sup> Vidi enim captivitatem populi mei, filiorum meorum et filiarum, quam superduxit illis Æternus.

<sup>11</sup> Nutrivi enim illos cum iucunditate; dimisi autem illos cum fletu et luctu.

<sup>12</sup> Nemo gaudeat super me viduam et desolatam: a multis derelicta sum

Here we are: and with cheerfulness they have shined forth to him that made them.

<sup>36</sup> This is our God, and there shall no other be accounted of in comparison of him.

<sup>37</sup> He found out all the way of knowledge, and gave it to Jacob his servant, and to Israel his beloved.

<sup>38</sup> Afterwards he was seen upon earth, and conversed with men.

#### CHAPTER 4

*The prophet exhorts to the keeping of the law of wisdom, and encourages the people to be patient, and to hope for their deliverance.*

**T**his is the book of the commandments of God, and the law, that is forever: all they that keep it, shall come to life: but they that have forsaken it, to death.

<sup>2</sup> Return, O Jacob, and take hold of it, walk in the way by its brightness, in the presence of the light thereof.

<sup>3</sup> Give not thy honor to another, nor thy dignity to a strange nation.

<sup>4</sup> We are happy, O Israel: because the things that are pleasing to God, are made known to us.

<sup>5</sup> Be of good comfort, O people of God, the memorial of Israel:

<sup>6</sup> You have been sold to the Gentiles, not for your destruction: but because you provoked God to wrath, you are delivered to your adversaries.